
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(одинадцята сесія)

РІШЕННЯ

28 вересня 2021 року            № 601/11-2021

Про надання згоди на прийняття з державної
у  комунальну  власність  Зарічненської
селищної  територіальної  громади
нерухомого майна

Розглянувши  клопотання  Зарічненської  районної  державної  лікарні
ветеринарної медицини від 21.05.2021 № 158, відповідно до статей 26, 59, 60
Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,  статті  7  Закону
України „Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, з
метою забезпечення оформлення процесу передачі нежитлових будівель, у яких
розташовувалася  Зарічненська  районна  державна  лікарня  ветеринарної
медицини, у відповідності з вимогами чинного законодавства, за погодженням
з постійними комісіями селищної ради, Зарічненська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати  згоду  на  безоплатне  прийняття  з  державної  власності  до
комунальної  власності  Зарічненської  селищної  територіальної  громади
Вараського району Рівненської області будівлі лікарні загальною площею 713,4
кв. метра (реєстраційний номер 172253656222), будівлі гаражів площею 175,0
кв. метра (реєстраційний номер 172264256222), насосної станції площею 21,5
кв. метра (реєстраційний номер 172271556222) по вул. Центральна, 143, у смт
Зарічне  Вараського  району  Рівненської  області,  що  розміщені  на  земельній
ділянці площею 0,9000 гектара (кадастровий номер 56222555100:03:002:0049),
із  зобов’язанням  використовувати  їх  за  цільовим  призначенням,  а  саме
виключно  для  розміщення  наукових  установ,  і  не  відчужувати  у  приватну
власність.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради з  питань бюджету,  фінансів,  податків,  планування соціально-
економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності, підприємництва та транспорту (Віктор УЛІТКО).

Селищний голова Богдан КВАЧУК


